
Příloha 1

Schváleno ZM 14. 5. 2020

2. změna rozpočtu města na r. 2020 (RO 82/20 - RO 91/20) tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení investic - ORJ 4

82/20 4216 4 1226

Dotace IROP (EU) na akci: Výstavba chodníku v ulici Rejvízská, Jeseník - 

snížení předpokládaných příjmů dle skutečně poskytnuté dotace, dle 

vyhodnocení způsobilosti výdajů poskytovatelem dotace (dotace ve výši 

95% způsobilých výdajů tj. 6 571 043,42 Kč, ÚZ 107517969) -204,95696

8115 1 Financování z uspořených prostředků 204,95696

83/20 2212 6121 4 1209

MK + chodník Seifertova - snížení prostředků dle výběrového řízení na 

zhotovitele -865,00000

3612 6121 4 1249

PD Bytové domy U Kasáren (1264-1266, 1267-1268) - energeticky úsporná 

opatření, žádost o dotaci - navýšení (zpracování žádosti o dotaci na IROP 

na oba domy, vyhodnocení vlhkosti, zpracování prováděcí dokumentace, 

inž. činnost za účelem vydání rozhodnutí) 65,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -800,00000

mezisoučet - Oddělení investic -204,95696 -800,00000 -595,04304 0,00000

Odbor finanční - Oddělení školství - ORJ 16

84/20 3429 6322 16

Ostatní zájmová činnost a rekreace - investiční transfery spolkům - 

transfery poskytnuty dle platných pravidel (ÚZ 00999) - částečný přesun 

prostředků v rámci položek -200,00000

3429 6323 16

Ostatní zájmová činnost a rekreace - investiční transfery církvím a 

náboženským společnostem (dotace Římskokatolické církvi na renovaci 

varhan) - transfery poskytnuty dle platných pravidel (ÚZ 00999) - navýšení 

- částečný přesun prostředků v rámci položek 100,00000

5511 6331 16

Požární ochrana - profesionální část (ÚZ 00999) - finanční dar pro HZS 

Olomouckého kraje na nákup termovideokamery 100,00000

mezisoučet - Oddělení školství 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1



2. změna rozpočtu města na r. 2020 (RO 82/20 - RO 91/20) tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Městská policie - ORJ 20

85/20 4349 5901 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva - rezerva 

(na možné předfinancování připravovaného projektu: Jeseník - Asistenti 

prevence kriminality 2020 - 2022) 100,00000

8115 1 Financování z uspořených prostředků 100,00000

mezisoučet - Městská policie 0,00000 100,00000 100,00000 0,00000

Útvar tajemníka MěÚ Jeseník - ORJ 23

86/20 6330 4134 23 207

SF - převody - posílení prostředků na realizaci akcí a služeb pro vlastní 

zaměstnance, které směřují ke zlepšení pracovního prostředí a ke 

zkvalitnění vztahů na pracovišti (nárok dle platného Statutu SF) 70,00000

6330 5342 23 204 Převod prostředků do sociálního fondu 70,00000

6171 5169 23 207

SF - nákup ostatních služeb (Akce pro zaměstnance) - posílení prostředků 

na realizaci akcí a služeb pro vlastní zaměstnace, které směřují ke zlepšení 

pracovního prostředí a ke zkvalitnění vztahů na pracovišti (nárok dle 

platného Statutu SF) 30,00000

6171 5175 23 207

SF - pohoštění (Akce pro zaměstnance) - posílení prostředků na realizaci 

akcí a služeb pro vlastní zaměstnace, které směřují ke zlepšení pracovního 

prostředí a ke zkvalitnění vztahů na pracovišti (nárok dle platného Statutu 

SF) 40,00000

8115 1 Financování z uspořených prostředků 70,00000

mezisoučet - Útvar tajemníka MěÚ Jeseník 70,00000 140,00000 70,00000 0,00000

Oddělení strategického rozvoje - ORJ 25

87/20 6171 5168 25 202

Činnost místní správy - zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi (Analýza stavu IT a Proof of Concept pro 

zajištění nezbytné bezpečnosti ICT, předcházení výskytu kybernetických 

incidentů) 250,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků 250,00000

mezisoučet - Oddělení strategického rozvoje 0,00000 250,00000 250,00000 0,00000

2



2. změna rozpočtu města na r. 2020 (RO 82/20 - RO 91/20) tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 28

88/20 4351 5166 28 401

Konzultační, poradenské a právní služby (prostředky na externí audit CSS 

Jeseník za r. 2019) 36,00000

8115 1 Financování z uspořených prostředků 36,00000

89/20 4351 5331 28 401

Neinvestiční transfer zřízené PO CSS Jeseník, budova Beskydská - výdaje 

na vybavení ve třetím nadzemním podlaží budovy - zřízení nové sociální 

služby Domov se zvláštním režimem poskytované CSS Jeseník (dále DZR) 

od 1. 2. 2020 600,00000

4351 6351 28 401

Investiční transfer zřízené PO CSS Jeseník, budova Beskydská - výdaje na 

stavební úpravy ve třetím nadzemním podlaží budovy - zřízení nové sociální 

služby Domov se zvláštním režimem poskytované CSS Jeseník (dále DZR) 

od 1. 2. 2020 1 200,00000

8115 1 Financování z uspořených prostředků 1 800,00000

mezisoučet - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 0,00000 1 836,00000 1 836,00000 0,00000

Oddělení majetku - ORJ 39

90/20 2212 6122 39

Parkomaty (7 kusů včetně obslužného software, náhradní pokladna...) - 

navýšení dle předpokládané hodnoty zakázky výběrového řízení (1,5 mil. Kč 

bez DPH) 800,00000

3613 6121 39 Regulace, modernizace kotelny K. Čapka č.p. 1147 (IPOS) 700,00000

8115 1 Financování z uspořených prostředků 1 500,00000

91/20 3613 5213 39 1162

Nebytové hospodářství - neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám - navýšení prostředků na úhradu ztráty z 

provozování městské sportovní haly v r. 2019, dle žádosti TSJ a.s. (ztráta 1 

683 618,76 Kč), dle ujednání ve smlouvě o nájmu 183,61876

8115 1 Financování z uspořených prostředků 183,61876

mezisoučet - Oddělení majetku 0,00000 1 683,61876 1 683,61876 0,00000

2. změna rozpočtu  - celkem -134,95696 3 209,61876 3 344,57572 0,00000

3



2. změna rozpočtu města na r. 2020 z toho:

Úspora finančních prostředků -800,00000

Úspora, požadavek finančních prostředků z fondů

Požadované finanční prostředky 4 144,57572

Rozdíl: 3 344,57572

Úspora nebo požadavek na P 8115 /mimo fondy/ 3 344,57572

Úvěr - snížení /P 8123, P 8113/

Úvěr - revolvingový úvěr  P 8113, dlouhodobý P 8123

V Jeseníku 15. 5. 2020 Splátky úvěrů - snížení /P 8114, P 8124/

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

4


